
Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015

REGIÃO GRANDE VITÓRIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de
25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos
abaixo relacionados, por não ter comprovado a documentação comprobatória da qualificação
profissional de acordo com os itens 6, 6.1 e 6.2 do Edital 17/2015, no prazo estipulado da
convocação dos dias 22 e 23 de março de 2016, publicado no Diário Oficial em 18 de março
de 2016.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO
870 Clodoaldo Cloves Felizardo 248611
875 Luiz Cezar Zane Freire 267317
899 Cristiano Garcia Da Costa 259348
933 Anderson Martins De Almeida 247592
935 Renato Freitas 264689
947 Marcelo Ferreira Mendes 259839
949 Wendell Surce Da Silva 248402
950 Claudius Caesar Josephi Lima E Silva 262655
960 Wilson Morais 268485
964 Elias Ferreira Da Silva 253284
979 Nelson Loyola Filho 249153
989 Leci Pereira 247705
1000 Sergio Ribeiro Do Rosario 251286

Vitória/ES, 12 de Abril de 2016.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

